1

UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG
______________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________

Số :          /TB-THGG Tân Hồng, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại nóng của Trường Tiểu học Giồng Găng

Về việc tổ chức dạy học 2 buổi/ ngày

 Năm học 2024- 2025
___________________

Căn cứ Công văn số 1396/SGDĐT-KHTC ngày 26 tháng 8 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo

dục công lập năm học 2024 - 2025;

Công văn số 03/SGDĐT-TTr, ngày 06 tháng 01 năm 2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện dạy học 2  u i/ngày và dạy th m, học th m

trong nhà trường;

Căn cứ Công văn số 1427/UBND-HC ngày 10 tháng 9 năm 2024 của Uỷ  an

nhân dân Huyện về việc triển khai hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở

giáo dục công lập năm học 2024 – 2025.

Căn cứ K  hoạch số 420 /KH-THGG ngày  19 tháng 9 năm 2024 của Trường

Tiểu học Giồng Găng về việc t  chức dạy 2  u i / ngày năm học 2024-2025,

Trường Tiểu học Giồng Găng công khai số điện thoại nóng của Trường Tiểu

học Giồng Găng về việc t  chức dạy học 2  u i/ ngày năm học 2024- 2025 như

sau:

I. Ban Quản lý điều hành dạy học 2 buổi/ngày :

1. Bà Bùi thị Thao – Hiệu trưởng, số điện thoại: 0942 171 793

2.Bà Lê Thị Thanh Thương-Phó hiệu trưởng, số điện thoại: 0943 496513

3. Bà Lê Thị Kim Phoa – Phó hiệu trưởng, số điện thoại: 0945 053 170

4. Ông Lê Văn Đức – Chủ tịch công đoàn, số điện thoại: 0919 953 445

II. Ban đại diện Cha mẹ học sinh:

Ông Nguyễn Hoàng Sơn, trưởng  an đại diện Cha mẹ học sinh năm học

2023-2024, số điện thoại 0917 216 550.

Mọi thắc mắc hoặc ý kiến đóng góp hay phản ánh về việc t  chức dạy học 2

 u i / ngày năm học 2024-2025 của Trường Tiểu học Giồng Găng, quý phụ huynh

có thể li n hệ các số điện thoại tr n để được giải đáp.

2

Tr n đây là Thông  áo công khai số điện thoại nóng của Trường Tiểu học

Giồng Găng về việc t  chức dạy học 2  u i/ ngày năm học 2024- 2025 để tất cả

Cha mẹ học sinh được  iết./.

Nơi nhận:
- PGDĐT (báo cáo);

- ĐU-UBND xã TP (báo cáo);

- CMHS (thộng  áo);

- Trang we site trường THGG;

- Lưu: VT, Thương.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thao

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T16:44:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bùi Thị Thao<Btthao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T07:33:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T07:33:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T07:33:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T07:34:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!